
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXIX • No 174 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 27 de Novembro de 202540

• outras foram inabilitadas por não atenderem às exigências previstas no item 13 do Edital;

• demais propostas apresentaram preços superiores ao orçamento estimado para a contratação, conforme item 
11.3, alínea “c”, do instrumento convocatório;

• houve licitantes que não atenderam à convocação do pregoeiro para o envio das propostas ajustadas, nos 
termos do item 10.10 do Edital;

• outras licitantes desistiram da proposta, conforme disposto no item 11.9.4 do Edital.

• Permaneço à disposição para ajustar estrutura, incluir fundamentação legal adicional ou adaptar ao contexto 
da ata.

SECRETARIA DE SAÚDE
SECRETARIA DE SAÚDE

Secretário: Daniel Ricardo Soranz Pinto 
Rua Afonso Cavalcanti, 455 - 7º andar - Tel.: 2976-2024 

_ _ _

ATOS DO SECRETÁRIO
RESOLUÇÃO SMS Nº 6623 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

Designa Comissão Especial de Patrimônio responsável pelo 
monitoramento, fiscalização e inventariação dos bens per-
manentes adquiridos por Organizações Sociais, no âmbito 
da Atenção Especializada.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, tendo em vista o que consta do Ofício nº SMS-OFI-2025/39578 de 02/10/2025,

CONSIDERANDO o Decreto RIO Nº 41207, de 18 de Janeiro de 2016, que dispõe sobre os bens permanentes 
adquiridos por entidade reconhecida como Organização Social no âmbito da Secretária Municipal de Saúde - 
SMS;

CONSIDERANDO a Resolução Conjunta CGM/SMS Nº 85 de 27 de Outubro de 2016, que Regulamenta os pro-
cedimentos para registro, controle e movimentação de bens permanentes adquiridos por entidade reconhecida 
como Organização Social, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, previsto no Decreto N.º 41.207/2016;

CONSIDERANDO a Resolução CGM Nº 1642, de 07 de Maio de 2020 que Dispõe sobre normas para o registro 
contábil, o controle e a movimentação dos bens patrimoniais permanentes do Município do Rio de Janeiro e dos 
de terceiros sob sua guarda e responsabilidade;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores e representantes da OSC INSTITUTO GNOSIS, abaixo relacionados, para com-
porem a Comissão Especial de Patrimônio responsável pelo monitoramento, fiscalização e inventário dos 
bens permanentes adquiridos para execução do objeto do Termo de Colaboração nº. 09/2022 - Centro Carioca 
de Diagnóstico e Tratamento por Imagem.

CNES: 2970627 SMS CENTRO CARIOCA DE DIAGNÓSTICO - AP 1.0

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

1800

Servidor JOSÉ LUIZ DOS SANTOS THEOTONIO 11/231.367-4

GNOSIS THABATA DE SOUSA COSTA AMENDOLA ***.586.367-**

GNOSIS LEONARDO OLIVEIRA PIENTZNAUER DE SOUZA ***.821.067-**

Art. 2º Fica revogada a Resolução SMS Nº 5901 de 18/08/2023, publicada no D. O. Rio de 21/08/2023.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2025.

DANIEL SORANZ

RESOLUÇÃO SMS Nº 6624 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

Designa Comissão Especial de Patrimônio responsável pelo 
monitoramento, fiscalização e inventariação dos bens per-
manentes adquiridos por Organizações Sociais, no âmbito 
da Atenção Especializada.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, tendo em vista o que consta do Ofício nº SMS-OFI-2025/39578 de 02/10/2025,

CONSIDERANDO o Decreto RIO Nº 41207, de 18 de Janeiro de 2016, que dispõe sobre os bens permanentes 
adquiridos por entidade reconhecida como Organização Social no âmbito da Secretária Municipal de Saúde - 
SMS;

CONSIDERANDO a Resolução Conjunta CGM/SMS Nº 85 de 27 de Outubro de 2016, que Regulamenta os pro-
cedimentos para registro, controle e movimentação de bens permanentes adquiridos por entidade reconhecida 
como Organização Social, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, previsto no Decreto N.º 41.207/2016;

CONSIDERANDO a Resolução CGM Nº 1642, de 07 de Maio de 2020 que Dispõe sobre normas para o registro 
contábil, o controle e a movimentação dos bens patrimoniais permanentes do Município do Rio de Janeiro e dos 
de terceiros sob sua guarda e responsabilidade;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores e representantes da OSS Associação Paulista para o Desenvolvimento da 
Medicina, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Especial de Patrimônio responsável pelo moni-
toramento, fiscalização e inventário dos bens permanentes adquiridos para execução do objeto do Contrato de 
Gestão nº. 08/2022 - Centro Carioca do Olho.

CNES: 2970619 SMS CENTRO CARIOCA DO OLHO - AP 1.0

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

1800

SERVIDOR MICHELLE DA SILVA MENDONÇA SAMPAIO 11/226.725-0

SPDM EMERSON SIMÕES NEVES ***.715.287-**

SPDM ODEMAR PEREIRA DE LIMA ***.684.817-**

Art. 2º Fica revogada a Resolução SMS Nº 5903 de 18/08/2023, publicada no D. O. Rio de 21/08/2023.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2025.

DANIEL SORANZ

RESOLUÇÃO SMS Nº 6625 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

Designa Comissão Especial de Patrimônio responsável 
pelo monitoramento, fiscalização e inventariação dos bens 
permanentes adquiridos por Organizações Sociais, no âm-
bito da Atenção Especializada.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, tendo em vista o que consta do Ofício nº SMS-OFI-2025/39578 de 02/10/2025,

CONSIDERANDO o Decreto RIO Nº 41207, de 18 de Janeiro de 2016, que dispõe sobre os bens permanentes 
adquiridos por entidade reconhecida como Organização Social no âmbito da Secretária Municipal de Saúde - 
SMS;

CONSIDERANDO a Resolução Conjunta CGM/SMS Nº 85 de 27 de Outubro de 2016, que Regulamenta os pro-
cedimentos para registro, controle e movimentação de bens permanentes adquiridos por entidade reconhecida 
como Organização Social, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, previsto no Decreto N.º 41.207/2016;

CONSIDERANDO a Resolução CGM Nº 1642, de 07 de Maio de 2020 que Dispõe sobre normas para o registro 
contábil, o controle e a movimentação dos bens patrimoniais permanentes do Município do Rio de Janeiro e dos 
de terceiros sob sua guarda e responsabilidade;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores e representantes da OSC Instituto de Gestão e Desenvolvimento, abaixo rela-
cionados, para comporem a Comissão Especial de Patrimônio responsável pelo monitoramento, fiscalização 
e inventário dos bens permanentes adquiridos para execução do objeto do Termo de Colaboração nº. 13/2022 
- Centro Carioca de Especialidades.

CNES: 2970643 SMS CENTRO CARIOCA DE ESPECIALIDADES - AP 1.0

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

1800

SERVIDOR AMANDA VALÉRIA RANGEL SANTOS 11/252.441-1

IGEDES DOUGLAS SOARES DA SILVA ***.224.947-**

IGEDES VERÔNICA DE OLIVEIRA SOUTO ***.357.987-**

Art. 2º Fica revogada a Resolução SMS Nº 5902 de 18/08/2023, publicada no D. O. Rio de 21/08/2023.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2025.

DANIEL SORANZ

RESOLUÇÃO SMS Nº 6626 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

Designa Comissão Especial de Patrimônio responsável 
pelo monitoramento, fiscalização e inventário dos bens 
permanentes adquiridos por Organizações Sociais, no 
âmbito da Rede de Atenção Psicossocial da SMS no Ser-
viço de Residências Terapêuticas.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, tendo em vista o que consta do Ofício nº SMS-OFI-2025/46656 de 18/11/2025,

CONSIDERANDO a Resolução CGM n° 1642, de 07 de maio de 2020, combinado com a Lei n° 5.026, de 16 de 
maio de 2009 e o Decreto n° 30.780 de 02 de junho de 2009 e suas alterações;

CONSIDERANDO o Decreto RIO nº 41.207, de 18 de janeiro de 2016, que dispõe sobre os bens permanentes 
adquiridos por entidade reconhecida como Organização Social no âmbito da Secretária Municipal de Saúde - 
SMS;

CONSIDERANDO a Resolução Conjunta n° 85, de 27 de outubro de 2016;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores e representantes da Organização Social IGEDES, abaixo relacionados, para 
comporem a Comissão Especial de Patrimônio, responsáveis pelo monitoramento, fiscalização e inventário 
dos bens permanentes adquiridos para execução do objeto do Termo de Colaboração nº 204/2023:

CNES: 3403238  SMS CAPS RUBENS CORREA AP 33 - SRT 01  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41049

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC HANNAH QUARESMA MAGALHÃES XXX.973.407-XX

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Quinta-feira, 27 de Novembro de 2025 às 3:15:03 Código de Autenticação: 706a4853



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXIX • No 174 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 27 de Novembro de 202541

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 02  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRICILA DE SOUZA RIBEIRO PAIVA XXX.547.747-XX

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 03  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRICILA DE SOUZA RIBEIRO PAIVA XXX.547.747-XX

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 04  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC FERNANDA BORGES SOUTTO MAYOR XXX.010.787-XX

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 05  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRICILA DE SOUZA RIBEIRO PAIVA XXX.547.747-XX

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 06  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRICILA DE SOUZA RIBEIRO PAIVA XXX.547.747-XX

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 07  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC FERNANDA BORGES SOUTTO MAYOR XXX.010.787-XX

CNES: 5313783  SMS CAPS DIRCINHA E LINDA BATISTA AP 33 - SRT 08  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41024

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PAULA BEATRIZ BECKER KLAVIN XXX.199.937-XX

CNES: 6527027  SMS CAPS JOÃO FERREIA JUNIOR FILHO AP 31 - SRT 09  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

43139

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC   

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 10  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRICILA DE SOUZA RIBEIRO PAIVA XXX.547.747-XX

CNES: 5240832  SMS CAPS FERNANDO DINIZ AP 31 - SRT 11  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41148

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES XXX.438.167-XX

CNES: 5874408  SMS CAPS TORQUATO NETO AP 32 - SRT 12  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40861

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC JULIANA FONTENELE SILVA XXX.169.367-XX

CNES: 6527027  SMS CAPS JOÃO FERREIA JUNIOR FILHO AP 31 - SRT 13  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

43139

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC   

CNES: 6551556  SMS CAPS MARIA DO SOCORRO SANTOS AP 21 - SRT 14  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50483

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA CAROLINA DE FREITAS CAMPOS XXX.954.526-XX

CNES: 7325401  CAPS UERJ - SRT 15  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

 

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ROSANA LOPES XXX.156.427-XX

CNES: 7325401  CAPS UERJ - SRT 16  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

 

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ROSANA LOPES XXX.156.427-XX

CNES: 3403238  SMS CAPS RUBENS CORREA AP 33 - SRT 17  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41049

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC HANNAH QUARESMA MAGALHÃES XXX.973.407-XX

CNES: 3403238  SMS CAPS RUBENS CORREA AP 33 - SRT 18  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41049

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC HANNAH QUARESMA MAGALHÃES XXX.973.407-XX

CNES: 7325401  CAPS UERJ - SRT 19  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

 

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ROSANA LOPES XXX.156.427-XX

CNES: 6527027  SMS CAPS JOÃO FERREIA JUNIOR FILHO AP 31 - SRT 20  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

43139

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC   

CNES: 3018091  SMS CAPS LIMA BARRETO AP 51 - SRT 21  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41030

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LARISSA GALDINO ALCANTARA DOS ANJOS XXX.127.667-XX

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Quinta-feira, 27 de Novembro de 2025 às 3:15:03 Código de Autenticação: 706a4853



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXIX • No 174 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 27 de Novembro de 202542

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 22  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC TATIANE PEREIRA DA SILVA XXX.349.277-XX

CNES: 3018091  SMS CAPS LIMA BARRETO AP 51 - SRT 23  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41030

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LARISSA GALDINO ALCANTARA DOS ANJOS XXX.127.667-XX

CNES: 9535896  SMS CAPS SEVERINO DOS SANTOS AP 32 - SRT 24  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50778

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LÍDIA ALVES FARIAS SALDANHA KOURI XXX.110.747-XX

CNES: 3567532  SMS CAPS PROFETA GENTILEZA AP 52 - SRT 25  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40977

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CAROLINE DE FATIMA ABREU DA SILVA XXX.579.757-XX

CNES: 2708396  SMS CAPS SIMÃO BACAMARTE AP 53 - SRT 26  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41002

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC NATHÁLIA BATISTA DA SILVA XXX.073.297-XX

CNES: 2708388  SMS CAPS PEDRO PELLEGRINO AP 52 - SRT 27  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40979

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LUCAS DE PETRIBU GUIMARAES RAPOSO DIAS XXX.941.684-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 28  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA XXX.437.047-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 29  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC VIRGÍNIA ALVERCA MARTELLO COELHO XXX.186.297-XX

CNES: 3567532  SMS CAPS PROFETA GENTILEZA AP 52 - SRT 30  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40977

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CAROLINE DE FATIMA ABREU DA SILVA XXX.579.757-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 31  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA XXX.437.047-XX

CNES: 5313783  SMS CAPS DIRCINHA E LINDA BATISTA AP 33 - SRT 32  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41024

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PAULA BEATRIZ BECKER KLAVIN XXX.199.937-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 33  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRISCILA COSTA DA SILVA XXX.547.747-XX

CNES: 9535896  SMS CAPS SEVERINO DOS SANTOS AP 32 - SRT 34  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50778

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LÍDIA ALVES FARIAS SALDANHA KOURI XXX.110.747-XX

CNES: 3567494  SMS CAPS ERNESTO NAZARETH AP 31 - SRT 35  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41147

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC GIULIA BALBI RODRIGUES DA COSTA XXX.912.217-XX

CNES: 2708396  SMS CAPS SIMÃO BACAMARTE AP 53 - SRT 36  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41002

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC NATHÁLIA BATISTA DA SILVA XXX.073.297-XX

CNES: 2708388  SMS CAPS PEDRO PELLEGRINO AP 52 - SRT 37  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40979

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LUCAS DE PETRIBU GUIMARAES RAPOSO DIAS XXX.941.684-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 38  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC TATIANE PEREIRA DA SILVA XXX.349.277-XX

CNES: 9535896  SMS CAPS SEVERINO DOS SANTOS AP 32 - SRT 39  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50778

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LÍDIA ALVES FARIAS SALDANHA KOURI XXX.110.747-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 40  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC VIRGÍNIA ALVERCA MARTELLO COELHO XXX.186.297-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 41  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC VIRGÍNIA ALVERCA MARTELLO COELHO XXX.186.297-XX

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Quinta-feira, 27 de Novembro de 2025 às 3:15:03 Código de Autenticação: 706a4853



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXIX • No 174 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 27 de Novembro de 202543

CNES: 2708388  SMS CAPS PEDRO PELLEGRINO AP 52 - SRT 42  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40979

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LUCAS DE PETRIBU GUIMARAES RAPOSO DIAS XXX.941.684-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 43  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA XXX.437.047-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 44  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRISCILA COSTA DA SILVA XXX.547.747-XX

CNES: 9535896  SMS CAPS SEVERINO DOS SANTOS AP 32 - SRT 45  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50778

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LÍDIA ALVES FARIAS SALDANHA KOURI XXX.110.747-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 46  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRISCILA COSTA DA SILVA XXX.547.747-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 47  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRISCILA COSTA DA SILVA XXX.547.747-XX

CNES: 2708396  SMS CAPS SIMÃO BACAMARTE AP 53 - SRT 48  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41002

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC NATHÁLIA BATISTA DA SILVA XXX.073.297-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 49  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PRISCILA COSTA DA SILVA XXX.547.747-XX

CNES: 9029354  SMS CAPS CARLOS AUGUSTO MAGAL AP 31 - SRT 50  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50485

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CATHERINE RUIZ MARQUES FERREIRA DA CUNHA XXX.966.387-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 51  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAIS TEIXEIRA DA SILVA XXX.156.087-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 52  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CYNTHIA BENEDITA DOS SANTOS DE SOUZA XXX.389.817-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 53  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LUCAS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES XXX.782.617-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 54  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CYNTHIA BENEDITA DOS SANTOS DE SOUZA XXX.389.817-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 55  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CYNTHIA BENEDITA DOS SANTOS DE SOUZA XXX.389.817-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 56  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CYNTHIA BENEDITA DOS SANTOS DE SOUZA XXX.389.817-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 57  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA XXX.437.047-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 58  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAMIRES DIAS DE ALMEIDA GUINTER XXX.142.727-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 59  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAMIRES DIAS DE ALMEIDA GUINTER XXX.142.727-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 60  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA XXX.437.047-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 61  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LUCAS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES XXX.782.617-XX

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Quinta-feira, 27 de Novembro de 2025 às 3:15:03 Código de Autenticação: 706a4853



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXIX • No 174 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 27 de Novembro de 202544

CNES: 3018091  SMS CAPS LIMA BARRETO AP 51 - SRT 62  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41030

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LARISSA GALDINO ALCANTARA DOS ANJOS XXX.127.667-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 63  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAMIRES DIAS DE ALMEIDA GUINTER XXX.142.727-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 64  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAMIRES DIAS DE ALMEIDA GUINTER XXX.142.727-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 65  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAMIRES DIAS DE ALMEIDA GUINTER XXX.142.727-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 66  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAMIRES DIAS DE ALMEIDA GUINTER XXX.142.727-XX

CNES: 3567494  SMS CAPS ERNESTO NAZARETH AP 31 - SRT 67  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41147

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC GIULIA BALBI RODRIGUES DA COSTA XXX.912.217-XX

CNES: 5313783  SMS CAPS DIRCINHA E LINDA BATISTA AP 33 - SRT 68  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41024

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC PAULA BEATRIZ BECKER KLAVIN XXX.199.937-XX

CNES: 7884524  SMS CAPS FRANCO BASAGLIA AP 21 - SRT 69  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

46795

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC BIANCA FERREIRA DE MORAES XXX.782.007-XX

CNES: 5240832  SMS CAPS FERNANDO DINIZ AP 31 - SRT 70  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41148

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES XXX.438.167-XX

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 71  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC FERNANDA BORGES SOUTTO MAYOR XXX.010.787-XX

CNES: 5034272  SMS CAPS ARTHUR BISPO DO ROSARIO AP 40 - SRT 72  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41083

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA XXX.437.047-XX

CNES: 5874408  SMS CAPS TORQUATO NETO AP 32 - SRT 73  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40861

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC JULIANA FONTENELE SILVA XXX.169.367-XX

CNES: 3403238  SMS CAPS RUBENS CORREA AP 33 - SRT 74  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41049

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC HANNAH QUARESMA MAGALHÃES XXX.973.407-XX

CNES: 2708388  SMS CAPS PEDRO PELLEGRINO AP 52 - SRT 75  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40979

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LUCAS DE PETRIBU GUIMARAES RAPOSO DIAS XXX.941.684-XX

CNES: 2708396  SMS CAPS SIMÃO BACAMARTE AP 53 - SRT 76  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41002

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC NATHÁLIA BATISTA DA SILVA XXX.073.297-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 77  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAIS TEIXEIRA DA SILVA XXX.156.087-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 78  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAIS TEIXEIRA DA SILVA XXX.156.087-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 79  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC TATIANE PEREIRA DA SILVA XXX.349.277-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 80  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC TATIANE PEREIRA DA SILVA XXX.349.277-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 81  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC TATIANE PEREIRA DA SILVA XXX.349.277-XX

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Quinta-feira, 27 de Novembro de 2025 às 3:15:03 Código de Autenticação: 706a4853



Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXIX • No 174 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 27 de Novembro de 202545

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 82  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAIS TEIXEIRA DA SILVA XXX.156.087-XX

CNES: 9051538  SMS CAPS MANOEL DE BARROS AP 40 - SRT 83  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

49662

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC THAIS TEIXEIRA DA SILVA XXX.156.087-XX

CNES: 7884524  SMS CAPS FRANCO BASAGLIA AP 21 - SRT 84  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

46795

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC BIANCA FERREIRA DE MORAES XXX.782.007-XX

CNES: 3018091  SMS CAPS LIMA BARRETO AP 51 - SRT 85  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41030

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC LARISSA GALDINO ALCANTARA DOS ANJOS XXX.127.667-XX

CNES: 5240832  SMS CAPS FERNANDO DINIZ AP 31 - SRT 86  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41148

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES XXX.438.167-XX

CNES: 5346320  SMS CAPS CLARICE LISPECTOR AP 32 - SRT 87  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41046

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC FERNANDA BORGES SOUTTO MAYOR XXX.010.787-XX

CNES: 3567532  SMS CAPS PROFETA GENTILEZA AP 52 - SRT 88  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40977

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CAROLINE DE FATIMA ABREU DA SILVA XXX.579.757-XX

CNES: 7926103  SMS CAPS NEUSA SANTOS SOUZA AP 51 - SRT 89  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

46965

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ALEX YAN DA COSTA MENDES XXX.949.197-XX

CNES: 6527027  SMS CAPS JOÃO FERREIA JUNIOR FILHO AP 31 - SRT 90  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

43139

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC   

CNES: 7926103  SMS CAPS NEUSA SANTOS SOUZA AP 51 - SRT 91  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

46965

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ALEX YAN DA COSTA MENDES XXX.949.197-XX

CNES: 5240832  SMS CAPS FERNANDO DINIZ AP 31 - SRT 92  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41148

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES XXX.438.167-XX

CNES: 5874408  SMS CAPS TORQUATO NETO AP 32 - SRT 93  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40861

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC JULIANA FONTENELE SILVA XXX.169.367-XX

CNES: 6551556  SMS CAPS MARIA DO SOCORRO SANTOS AP 21 - SRT 94  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50483

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC ANA CAROLINA DE FREITAS CAMPOS XXX.954.526-XX

CNES: 9029354  SMS CAPS CARLOS AUGUSTO MAGAL AP 31 - SRT 95  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

50485

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC CATHERINE RUIZ MARQUES FERREIRA DA CUNHA XXX.966.387-XX

CNES: 3403238  SMS CAPS RUBENS CORREA AP 33 - SRT 96  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

41049

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC HANNAH QUARESMA MAGALHÃES XXX.973.407-XX

CNES: 6527027  SMS CAPS JOÃO FERREIA JUNIOR FILHO AP 31 - SRT 97  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

43139

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC   

CNES: 5874408  SMS CAPS TORQUATO NETO AP 32 - SRT 99  

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

40861

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC DOUGLAS SOARES DA SILVA XXX.224.947-XX

OSC CARLA CRISTINA CAVALCANTE PAES LEME XXX.442.717-XX

OSC JULIANA FONTENELE SILVA XXX.169.367-XX

CNES: 5462886 SMS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO 

APOIO À GESTÃO SSM

UA STATUS NOME MATRÍCULA/CPF

42364

Servidor FELIPE DA SILVA SOUSA 12/263.132-3

Servidor VITOR ALEXANDRE LEAL PEREIRA 11/263.425-1

OSC ALESSANDRA TAVARES MAGALHÃES DE CARVALHO XXX.223.537-XX

OSC FRANCISCA RODRIGUES OLIVEIRA XXX.100.677-XX

Art. 2º A publicação desta Resolução faz cessar os efeitos da Resolução SMS Nº 6512 de 01 de julho de 2025, 
publicada no D.O.RIO nº 72 de 02 de julho de 2025, páginas 32 a 37.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2025.

DANIEL SORANZ

RESOLUÇÃO SMS Nº 6627 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

Designa Comissão Especial de Patrimônio responsável pelo 
monitoramento, fiscalização e inventário dos bens perma-
nentes adquiridos por Organizações Sociais, no âmbito da 
Rede de Atenção Psicossocial da SMS nas APs 1.0 e 3.1.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, tendo em vista o que consta do OFÍCIO Nº SMS-OFI-2025/46397 de 17/11/2025,

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55 Data: Quinta-feira, 27 de Novembro de 2025 às 3:15:03 Código de Autenticação: 706a4853


